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Obudowa przesypów materiałów sypkich

Przedmiotem wynalazku jest obudowa przesypów materiałów sypkich posiadająca przepustnicę, której
napęd sprzężony jest z układem podnoszenia obudowy.

Dotychczas przesypy materiałów sypkich posiadały stacjonarne obudowy do których podłączona była
rura do odciągu powietrza.

Celem wynalazku jest rozwiązanie konstrukcyjne obudowy przesypów materiałów sypkich przystosowa¬
nych do obsługi kontenerów. Cel ten został osiągnięty dzięki wynalazkowi, w którym obudowa przesypów
materiałów sypkich wyposażona została w elastyczny pierścień dociskowy, zaś ssawki odciągowe połączone
są w jeden kolektor z zabudowaną w nim przepustnicą, której napęd sprzężony jest układem podnoszenia
obudowy z króćcem zsypowym.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przykładzie wykonania na rysunku, który przedstawia obu¬
dowę w widoku z boku.

Obudowa według wynalazku składa się z części elastycznej 3 zakończonej pierścieniem dociskowym 1
z przymocowanym labiryntowym uszczelnieniem z materiału elastycznego. W górnej części obudowa posiada
płytę z króćcem zasypowym 4 i ssawki odciągowe 5. Ssawki odciągowe połączone są w jeden kolektor, w któ¬
rym zabudowana jest przepustnicą 7. Ramię przegrody przepustnicy 7 połączone jest z obudową elastycznym
układem dźwigniowym 9, napędzanym pneumatycznie lub hydraulicznie 8. Obrót ramienia przepustnicy 7
powoduje podnoszenie lub opuszczanie pierścienia dociskowego 1 z uszczelnieniem labiryntowym. Po podsta¬
wieniu kontenera 2 pod zsypnicę następuje opuszczenie obudowy elastycznej 3 i jednoczesne otworzenie prze¬
pustnicy 7. Pierścień dociskowy 1 opada na kontener 2 i poprzez całkowicie otwartą przepustnicę 7 przepływa
powietrze porywające pył powstały przy przesypywaniu materiału dozownikiem ślimakowym 6. Napęd prze¬
pustnicy 9 jest zblokowany z napędem zasuwy pyłowej 4 w ten sposób, że po ustawieniu obudowy na kontene¬
rze i otwarciu przepustnicy 7 następuje uruchomienie zasuwy pyłowej 4 i dozownika ślimakowego 6.

Dzięki wynalazkowi osiągnięto możliwość bezpyłowego ładowania materiałów sypkich do kontenerów.
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Zastrzeżenie patentowe

Obudowa przesypów materiałów sypkich, znamienna tym, że jest wyposażona w elastyczny
pierścień dociskowy (1) zaś ssawki odciągowe (5) połączone są w jeden kolektor z zabudowaną w nim prze-
pustnicą (7), której napęd sprzężony jest układem podnoszenia obudowy z króćcem zsypowym (4).
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